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1 ARDA MUTLU 13 4 8 12 48% 19 / 30 65 / 112 19 4 12 18 51% 23 / 30 81 / 112 18 4 3 17 68% 19 / 30 71 / 112 11 4 10 10 40% 6 / 30 18 / 112 110 61 16 33 57 52% 19 / 30 61 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 13 10 2 10,5 42% 22 / 30 79 / 112 23 9 3 20,75 59% 20 / 30 69 / 112 13 7 5 11,25 45% 27 / 30 97 / 112 7 6 12 5,5 22% 22 / 30 50 / 112 110 56 32 22 48 44% 27 / 30 91 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 9 12 4 6 24% 28 / 30 102 / 112 20 12 3 17 49% 25 / 30 90 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112 7 3 15 6,25 25% 20 / 30 47 / 112 110 58 30 22 50,5 46% 25 / 30 83 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 19 4 2 18 72% 5 / 30 14 / 112 26 6 3 24,5 70% 12 / 30 39 / 112 20 3 2 19,25 77% 14 / 30 51 / 112 10 3 12 9,25 37% 8 / 30 21 / 112 110 75 16 19 71 65% 6 / 30 16 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 15 8 2 13 52% 16 / 30 52 / 112 25 9 1 22,75 65% 17 / 30 52 / 112 16 9 0 13,75 55% 25 / 30 91 / 112 11 10 4 8,5 34% 12 / 30 28 / 112 110 67 36 7 58 53% 18 / 30 55 / 112

9 ETKA TAHA KARA 4 5 16 2,75 11% 30 / 30 107 / 112 26 7 2 24,25 69% 13 / 30 41 / 112 24 1 0 23,75 95% 2 / 30 7 / 112 9 1 15 8,75 35% 10 / 30 25 / 112 110 63 14 33 59,5 54% 14 / 30 49 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 15 6 4 13,5 54% 15 / 30 50 / 112 22 9 4 19,75 56% 21 / 30 72 / 112 16 5 4 14,75 59% 24 / 30 90 / 112 5 6 14 3,5 14% 27 / 30 71 / 112 110 58 26 26 51,5 47% 24 / 30 81 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 13 10 2 10,5 42% 22 / 30 79 / 112 17 18 0 12,5 36% 29 / 30 104 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112 9 11 5 6,25 25% 20 / 30 47 / 112 110 61 42 7 50,5 46% 25 / 30 83 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 14 7 4 12,25 49% 18 / 30 62 / 112 24 8 3 22 63% 18 / 30 60 / 112 9 13 3 5,75 23% 30 / 30 106 / 112 2 4 19 1 4% 30 / 30 96 / 112 110 49 32 29 41 37% 30 / 30 99 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 17 5 3 15,75 63% 10 / 30 32 / 112 24 1 10 23,75 68% 14 / 30 45 / 112 7 3 15 6,25 25% 29 / 30 105 / 112 8 3 14 7,25 29% 15 / 30 39 / 112 110 56 12 42 53 48% 23 / 30 76 / 112

14 UTKU ÜNVER 13 11 1 10,25 41% 24 / 30 82 / 112 28 7 0 26,25 75% 11 / 30 32 / 112 23 2 0 22,5 90% 4 / 30 18 / 112 10 9 6 7,75 31% 13 / 30 31 / 112 110 74 29 7 66,75 61% 11 / 30 27 / 112

15 KEMAL ÖZEN 19 6 0 17,5 70% 6 / 30 17 / 112 28 5 2 26,75 76% 10 / 30 27 / 112 17 6 2 15,5 62% 21 / 30 84 / 112 11 4 10 10 40% 6 / 30 18 / 112 110 75 21 14 69,75 63% 7 / 30 18 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 15 10 0 12,5 50% 17 / 30 58 / 112 30 5 0 28,75 82% 8 / 30 17 / 112 21 4 0 20 80% 12 / 30 42 / 112 8 6 11 6,5 26% 19 / 30 46 / 112 110 74 25 11 67,75 62% 10 / 30 24 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 16 3 6 15,25 61% 12 / 30 37 / 112 13 5 17 11,75 34% 30 / 30 105 / 112 16 4 5 15 60% 23 / 30 88 / 112 13 4 8 12 48% 4 / 30 9 / 112 110 58 16 36 54 49% 20 / 30 71 / 112

18 TAHA KOZANLI 13 8 4 11 44% 21 / 30 72 / 112 19 12 4 16 46% 26 / 30 94 / 112 14 10 1 11,5 46% 26 / 30 95 / 112 9 8 8 7 28% 16 / 30 41 / 112 110 55 38 17 45,5 41% 29 / 30 96 / 112

19 ELİF USLU 21 4 0 20 80% 1 / 30 5 / 112 31 4 0 30 86% 6 / 30 10 / 112 17 3 5 16,25 65% 20 / 30 78 / 112 4 5 16 2,75 11% 29 / 30 81 / 112 110 73 16 21 69 63% 9 / 30 20 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112 20 5 0 18,75 75% 16 / 30 54 / 112 4 4 17 3 12% 28 / 30 80 / 112 110 74 19 17 69,25 63% 8 / 30 19 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 16 8 1 14 56% 13 / 30 45 / 112 26 9 0 23,75 68% 14 / 30 45 / 112 20 4 1 19 76% 15 / 30 52 / 112 6 8 11 4 16% 26 / 30 66 / 112 110 68 29 13 60,75 55% 13 / 30 44 / 112

22 ARDA YİĞİT 11 12 2 8 32% 26 / 30 92 / 112 23 8 4 21 60% 19 / 30 67 / 112 14 11 0 11,25 45% 27 / 30 97 / 112 8 5 12 6,75 27% 17 / 30 43 / 112 110 56 36 18 47 43% 28 / 30 92 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 16 1 8 15,75 63% 10 / 30 32 / 112 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112 21 2 2 20,5 82% 10 / 30 37 / 112 10 10 5 7,5 30% 14 / 30 35 / 112 110 79 16 15 75 68% 5 / 30 12 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112 17 7 1 15,25 61% 22 / 30 86 / 112 16 3 6 15,25 61% 3 / 30 6 / 112 110 83 20 7 78 71% 3 / 30 9 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112 32 2 1 31,5 90% 2 / 30 3 / 112 25 0 0 25 100% 1 / 30 1 / 112 18 2 5 17,5 70% 1 / 30 4 / 112 110 95 9 6 92,75 84% 1 / 30 2 / 112

26 EREN UMUÇ 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112 19 6 10 17,5 50% 24 / 30 86 / 112 21 3 1 20,25 81% 11 / 30 38 / 112 8 11 6 5,25 21% 23 / 30 53 / 112 110 66 27 17 59,25 54% 15 / 30 50 / 112

27 BATIN ABİŞ 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112 31 4 0 30 86% 6 / 30 10 / 112 20 5 0 18,75 75% 16 / 30 54 / 112 11 7 7 9,25 37% 8 / 30 21 / 112 110 82 21 7 76,75 70% 4 / 30 10 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 15 5 5 13,75 55% 14 / 30 47 / 112 16 12 7 13 37% 28 / 30 103 / 112 20 1 4 19,75 79% 13 / 30 50 / 112 8 5 12 6,75 27% 17 / 30 43 / 112 110 59 23 28 53,25 48% 22 / 30 74 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112 33 1 1 32,75 94% 1 / 30 1 / 112 23 2 0 22,5 90% 4 / 30 18 / 112 16 2 7 15,5 62% 2 / 30 5 / 112 110 92 10 8 89,5 81% 2 / 30 3 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 13 12 0 10 40% 25 / 30 85 / 112 22 10 3 19,5 56% 22 / 30 74 / 112 24 1 0 23,75 95% 2 / 30 7 / 112 6 4 15 5 20% 25 / 30 58 / 112 110 65 27 18 58,25 53% 16 / 30 52 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 14 11 0 11,25 45% 20 / 30 69 / 112 18 14 3 14,5 41% 27 / 30 99 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112 12 3 10 11,25 45% 5 / 30 11 / 112 110 66 31 13 58,25 53% 16 / 30 52 / 112

63 MEHMET FİLİZ 10 13 2 6,75 27% 27 / 30 99 / 112 29 4 2 28 80% 9 / 30 20 / 112 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112 8 11 6 5,25 21% 23 / 30 53 / 112 110 69 31 10 61,25 56% 12 / 30 43 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 8 16 1 4 16% 29 / 30 104 / 112 25 7 3 23,25 66% 16 / 30 48 / 112 19 5 1 17,75 71% 18 / 30 63 / 112 12 13 0 8,75 35% 10 / 30 25 / 112 110 64 41 5 53,75 49% 21 / 30 72 / 112
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1 ARDA MUTLU 13 4 8 12 48% 19 / 30 65 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 13 10 2 10,5 42% 22 / 30 79 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 9 12 4 6 24% 28 / 30 102 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 19 4 2 18 72% 5 / 30 14 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 15 8 2 13 52% 16 / 30 52 / 112

9 ETKA TAHA KARA 4 5 16 2,75 11% 30 / 30 107 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 15 6 4 13,5 54% 15 / 30 50 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 13 10 2 10,5 42% 22 / 30 79 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 14 7 4 12,25 49% 18 / 30 62 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 17 5 3 15,75 63% 10 / 30 32 / 112

14 UTKU ÜNVER 13 11 1 10,25 41% 24 / 30 82 / 112

15 KEMAL ÖZEN 19 6 0 17,5 70% 6 / 30 17 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 15 10 0 12,5 50% 17 / 30 58 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 16 3 6 15,25 61% 12 / 30 37 / 112

18 TAHA KOZANLI 13 8 4 11 44% 21 / 30 72 / 112

19 ELİF USLU 21 4 0 20 80% 1 / 30 5 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 16 8 1 14 56% 13 / 30 45 / 112

22 ARDA YİĞİT 11 12 2 8 32% 26 / 30 92 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 16 1 8 15,75 63% 10 / 30 32 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112

26 EREN UMUÇ 18 7 0 16,25 65% 7 / 30 25 / 112

27 BATIN ABİŞ 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 15 5 5 13,75 55% 14 / 30 47 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 20 5 0 18,75 75% 2 / 30 10 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 13 12 0 10 40% 25 / 30 85 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 14 11 0 11,25 45% 20 / 30 69 / 112

63 MEHMET FİLİZ 10 13 2 6,75 27% 27 / 30 99 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 8 16 1 4 16% 29 / 30 104 / 112
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1 ARDA MUTLU 19 4 12 18 51% 23 / 30 81 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 23 9 3 20,75 59% 20 / 30 69 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 20 12 3 17 49% 25 / 30 90 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 26 6 3 24,5 70% 12 / 30 39 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 25 9 1 22,75 65% 17 / 30 52 / 112

9 ETKA TAHA KARA 26 7 2 24,25 69% 13 / 30 41 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 22 9 4 19,75 56% 21 / 30 72 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 17 18 0 12,5 36% 29 / 30 104 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 24 8 3 22 63% 18 / 30 60 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 24 1 10 23,75 68% 14 / 30 45 / 112

14 UTKU ÜNVER 28 7 0 26,25 75% 11 / 30 32 / 112

15 KEMAL ÖZEN 28 5 2 26,75 76% 10 / 30 27 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 30 5 0 28,75 82% 8 / 30 17 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 13 5 17 11,75 34% 30 / 30 105 / 112

18 TAHA KOZANLI 19 12 4 16 46% 26 / 30 94 / 112

19 ELİF USLU 31 4 0 30 86% 6 / 30 10 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 26 9 0 23,75 68% 14 / 30 45 / 112

22 ARDA YİĞİT 23 8 4 21 60% 19 / 30 67 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 32 3 0 31,25 89% 3 / 30 5 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 32 2 1 31,5 90% 2 / 30 3 / 112

26 EREN UMUÇ 19 6 10 17,5 50% 24 / 30 86 / 112

27 BATIN ABİŞ 31 4 0 30 86% 6 / 30 10 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 16 12 7 13 37% 28 / 30 103 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 33 1 1 32,75 94% 1 / 30 1 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 22 10 3 19,5 56% 22 / 30 74 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 18 14 3 14,5 41% 27 / 30 99 / 112

63 MEHMET FİLİZ 29 4 2 28 80% 9 / 30 20 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 25 7 3 23,25 66% 16 / 30 48 / 112

66%
DERS GENEL BAŞARI 

YÜZDESİ

DE
RS

 İÇ
İ 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

DE
RS

 İÇ
İ O

KU
L 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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1 ARDA MUTLU 18 4 3 17 68% 19 / 30 71 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 13 7 5 11,25 45% 27 / 30 97 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 20 3 2 19,25 77% 14 / 30 51 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 16 9 0 13,75 55% 25 / 30 91 / 112

9 ETKA TAHA KARA 24 1 0 23,75 95% 2 / 30 7 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 16 5 4 14,75 59% 24 / 30 90 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 9 13 3 5,75 23% 30 / 30 106 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 7 3 15 6,25 25% 29 / 30 105 / 112

14 UTKU ÜNVER 23 2 0 22,5 90% 4 / 30 18 / 112

15 KEMAL ÖZEN 17 6 2 15,5 62% 21 / 30 84 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 21 4 0 20 80% 12 / 30 42 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 16 4 5 15 60% 23 / 30 88 / 112

18 TAHA KOZANLI 14 10 1 11,5 46% 26 / 30 95 / 112

19 ELİF USLU 17 3 5 16,25 65% 20 / 30 78 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 20 5 0 18,75 75% 16 / 30 54 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 20 4 1 19 76% 15 / 30 52 / 112

22 ARDA YİĞİT 14 11 0 11,25 45% 27 / 30 97 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 21 2 2 20,5 82% 10 / 30 37 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 17 7 1 15,25 61% 22 / 30 86 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 25 0 0 25 100% 1 / 30 1 / 112

26 EREN UMUÇ 21 3 1 20,25 81% 11 / 30 38 / 112

27 BATIN ABİŞ 20 5 0 18,75 75% 16 / 30 54 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 20 1 4 19,75 79% 13 / 30 50 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 23 2 0 22,5 90% 4 / 30 18 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 24 1 0 23,75 95% 2 / 30 7 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112

63 MEHMET FİLİZ 22 3 0 21,25 85% 6 / 30 26 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 19 5 1 17,75 71% 18 / 30 63 / 112

71%
DERS GENEL BAŞARI 

YÜZDESİ

DE
RS

 İÇ
İ 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

DE
RS

 İÇ
İ O

KU
L 

BA
ŞA

RI
 S

IR
AS

I

ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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1 ARDA MUTLU 11 4 10 10 40% 6 / 30 18 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 7 6 12 5,5 22% 22 / 30 50 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 7 3 15 6,25 25% 20 / 30 47 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 10 3 12 9,25 37% 8 / 30 21 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 11 10 4 8,5 34% 12 / 30 28 / 112

9 ETKA TAHA KARA 9 1 15 8,75 35% 10 / 30 25 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 5 6 14 3,5 14% 27 / 30 71 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 9 11 5 6,25 25% 20 / 30 47 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 2 4 19 1 4% 30 / 30 96 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 8 3 14 7,25 29% 15 / 30 39 / 112

14 UTKU ÜNVER 10 9 6 7,75 31% 13 / 30 31 / 112

15 KEMAL ÖZEN 11 4 10 10 40% 6 / 30 18 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 8 6 11 6,5 26% 19 / 30 46 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 13 4 8 12 48% 4 / 30 9 / 112

18 TAHA KOZANLI 9 8 8 7 28% 16 / 30 41 / 112

19 ELİF USLU 4 5 16 2,75 11% 29 / 30 81 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 4 4 17 3 12% 28 / 30 80 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 6 8 11 4 16% 26 / 30 66 / 112

22 ARDA YİĞİT 8 5 12 6,75 27% 17 / 30 43 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 10 10 5 7,5 30% 14 / 30 35 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 16 3 6 15,25 61% 3 / 30 6 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 18 2 5 17,5 70% 1 / 30 4 / 112

26 EREN UMUÇ 8 11 6 5,25 21% 23 / 30 53 / 112

27 BATIN ABİŞ 11 7 7 9,25 37% 8 / 30 21 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 8 5 12 6,75 27% 17 / 30 43 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 16 2 7 15,5 62% 2 / 30 5 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 6 4 15 5 20% 25 / 30 58 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 12 3 10 11,25 45% 5 / 30 11 / 112

63 MEHMET FİLİZ 8 11 6 5,25 21% 23 / 30 53 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 12 13 0 8,75 35% 10 / 30 25 / 112
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1 ARDA MUTLU 110 61 16 33 57 52% 19 / 30 61 / 112

2 BARAN ÇOBANOĞLU 110 56 32 22 48 44% 27 / 30 91 / 112

4 İHSAN EMRE ÖCAL 110 58 30 22 50,5 46% 25 / 30 83 / 112

5 FEYZANUR AYGÜN 110 75 16 19 71 65% 6 / 30 16 / 112

8 MEHMET ZAHİD TEKİN 110 67 36 7 58 53% 18 / 30 55 / 112

9 ETKA TAHA KARA 110 63 14 33 59,5 54% 14 / 30 49 / 112

10 SELCEN ZÜLAL GÖKDOĞAN 110 58 26 26 51,5 47% 24 / 30 81 / 112

11 MUHAMMED KIZILPINAR 110 61 42 7 50,5 46% 25 / 30 83 / 112

12 ALPER ÇIKRIKCI 110 49 32 29 41 37% 30 / 30 99 / 112

13 ZEYNEP KIRIKTAŞ 110 56 12 42 53 48% 23 / 30 76 / 112

14 UTKU ÜNVER 110 74 29 7 66,75 61% 11 / 30 27 / 112

15 KEMAL ÖZEN 110 75 21 14 69,75 63% 7 / 30 18 / 112

16 ALİ ERDEM AMBARKÜTÜKOĞLU 110 74 25 11 67,75 62% 10 / 30 24 / 112

17 AHMET YUSUF KAYKUSUZ 110 58 16 36 54 49% 20 / 30 71 / 112

18 TAHA KOZANLI 110 55 38 17 45,5 41% 29 / 30 96 / 112

19 ELİF USLU 110 73 16 21 69 63% 9 / 30 20 / 112

20 HAMZA EFE ÇAYAN 110 74 19 17 69,25 63% 8 / 30 19 / 112

21 MEHMET DEMİRKAN BOLAT 110 68 29 13 60,75 55% 13 / 30 44 / 112

22 ARDA YİĞİT 110 56 36 18 47 43% 28 / 30 92 / 112

23 YAĞIZ KOÇOĞLU 110 79 16 15 75 68% 5 / 30 12 / 112

24 İCLAL BOSTANLIK 110 83 20 7 78 71% 3 / 30 9 / 112

25 YİĞİT EFE KURAN 110 95 9 6 92,75 84% 1 / 30 2 / 112

26 EREN UMUÇ 110 66 27 17 59,25 54% 15 / 30 50 / 112

27 BATIN ABİŞ 110 82 21 7 76,75 70% 4 / 30 10 / 112

28 AHMET BUĞRA SURKUN 110 59 23 28 53,25 48% 22 / 30 74 / 112

29 SUDE NAZ BULUT 110 92 10 8 89,5 81% 2 / 30 3 / 112

30 MERT FATİH ÖZDEMİR 110 65 27 18 58,25 53% 16 / 30 52 / 112

42 AHMET BAHADIR EREN 110 66 31 13 58,25 53% 16 / 30 52 / 112

63 MEHMET FİLİZ 110 69 31 10 61,25 56% 12 / 30 43 / 112

66 TUNA ŞEŞEN 110 64 41 5 53,75 49% 21 / 30 72 / 112

56%

ASELSAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
AKİS 2.DENEME DEĞERLENDİRME SONUÇLARI
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SIRALAMALAR

GENEL BAŞARI YÜZDESİ:

GENEL DURUM

SINIF BAŞARI 
SIRASI

OKUL BAŞARI SIRASI


